

Исходная накладная № 3926 от 15 февраля 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бандерытеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-82, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

| № | Артикул | Товар | Количество | Цена | Сумма |
|---|----------|--|------------|--------|----------|
| 1 | 10632563 | Тройник переходной D 63x25x63 * (5; 25) TM Valfex | 5 шт | 18,75 | 93,75 |
| 2 | 10113025 | Муфта D 25 * (75; 300) TM Valfex | 30 шт | 1,48 | 44,40 |
| 3 | 10134083 | Муфта ВР (ГРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) TM Valfex | 8 шт | 113,97 | 911,76 |
| 4 | 10155050 | Муфта разъемная ВР (амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex | 8 шт | 184,03 | 1 472,24 |
| 5 | 10135083 | Муфта НР (ГРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) TM Valfex | 7 шт | 196,86 | 1 378,02 |
| 6 | 10156050 | Муфта разъемная НР(амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex | 4 шт | 216,84 | 867,36 |
| 7 | 10006350 | Муфта переходная D 63x50 * (10; 60) TM Valfex | 5 шт | 10,36 | 51,80 |

Итого: 4 819,33

Всего наименований 7, на сумму 4 819,33 руб.

Четыре тысячи восемьсот девятнадцать рублей 33 копейки

Отпустил



Щепул В.В.

Получил

Принято 18.02.22 [Signature]